
FAKTURAT 11 0133196 Stranad. 1 l1

Doddvatel': POZANA MASO s.r.o. tco : 36059056

pribinova 176 OtC : 2020065388

g6ool Zvolen tc oPs : SK2o2oo65388

Zapisanit v OR Okresn6ho stldu v B.Bystrici, odd. Sro, vl. c. 8232lS

Pena2ni trstav : VUB

Cislo tidtu : 2257297857 IOIOO

Telef6n : 04515362 834
Fax : 04515362834
E-mail: :

DaiovlT doklad cislo :

Kon5tantny symbol :

DStum vy.s-tavenia :

D5tum splatnosti :

Forma Ihrady

Odberatel': MagnOlia
Zariadenie soci6lnych sluZieb

Sportovi 11

94701 HurbaErovo

t0o: 003s2314 DIE: IE DPH

110133196
0008

23.08.2013

22.09.2013
Platobnfm prikazom

platby; 23.08.2013

Druh dodrlvky
SpOsob dopravy

e. objednavky:

Dodaci list:

Cena/Mj Cena spolu
s DPH bez DPH

Oznacenie dod5vky
)dr_o

MnoZstvo Mj

Doddvcttel'
Cena/Mj
bez DPH

23145

23146

23153

23260

23242

23662

1,500

t6,000

3,000

5,000 
'

8,000

t0,700

4,500 kg

16,000 kg

3,000 kg

5,000 kg

8,000 kg

10,700 kg

Bratislavsk6 pirky
28 08.20 I3

Cesnakov6 klob6sa
27.08.20 t3
Sumkov6 sal6ma
20.09.20 r3

Pecenovf syr
03.09.2013

Gazdovsk6 slanina
t0.09.2013

Z6mockA br. Sunka
t60920t3

2,O0

1,50

2,50

1,50

2,,90

2.60

20

20

20

20

20

20

2,40

1,80

3,12

1,80

3,48

3,12

9,00

24,00

7,80

7,50

23,20

27,82

,,MAGN0i-m" i'-ariacjente sr:ci*lnych siutieb
I.IUREANIOVO

2 6. 08, 201J
Do6lo dfia

Cisb' {}o/na
Zaokr0hlenie:

Celkom k rihrade:

0,00

1',19.18 EUR

VlTrobca: POZANA MASO s.r.o., Pribinova 176, 960 01 Zvolen
USC vlrobcu: SK 61 1 3 ES
Miikk6 varen6,ostatn6 miisov6 vlrobky pri teplote 0 a2 4 stupnov C, surov6 solen6 miisS a slaniny najviac 12 stupnov C, tepelne opacovane
mds6 a slaniny najviac4 stupne C, Skvarend bravcovS mast a o5kvarky najviac 7 stuprlov C

V!'mer: Z6kon 1B/1996 Zbierky zdkonov o cen6ch.
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Vystavil : Peter PauSo

Sadzba

Zekl.d"e ""d.b" n%
Celkom :

Z6klad

9932

99,32

Dai

19,86

rc*

Celkom

119J8

1 '19,18

Helios Orange

SchvSlil ". Jozef Gostik
FAVYD/210/JMSSpracovan6 programovlim syst6mom


